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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:04.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:13.47ウェルビ水口 307歳

    16.28    34.77    56.86
( 0.86)

    18.49(+0.56)
    22.09(+0.39)
    16.61(+0.68)

1
2
3
4

門坂　芳子
佐竹　安子
倉繁　律子
藤田智恵子

    16.28 

2 1/ 5   1:16.77コスパ二条 282歳

    16.51    35.03    58.42
( 0.70)

    18.52(+0.46)
    23.39(+0.50)
    18.35(+0.33)

1
2
3
4

小川　素子
原田　久枝
大西　玲子
新實　章子

    16.51 

3 1/ 2   1:17.00西可児Ｓ・Ｃ 299歳

    17.33    39.79    57.82
( 0.89)

    22.46(+0.49)
    18.03(+0.52)
    19.18(-----)

1
2
3
4

坂口　憂子
牧　　紀子
福井ひとみ
近藤　珪子

    17.33 

4 1/ 4   1:19.05枚方ＳＳ 281歳

    18.22    34.59  1:00.07
( 0.89)

    16.37(+0.60)
    25.48(+0.65)
    18.98(+0.26)

1
2
3
4

千葉　英子
内海　慶子
小川　素子
有元　栄子

    18.22 

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    56.17

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4     56.41かなかな 240歳

    14.03    28.54    42.63
( 0.59)

    14.51(+0.29)
    14.09(+0.35)
    13.78(+0.35)

1
2
3
4

加賀谷絵美
湯沢　倫子
只信ルミ子
江波久美子

    14.03 

2 2/ 5   1:07.17ココナツ朝生 258歳

    16.25    32.28    50.20
( 0.71)

    16.03(+0.45)
    17.92(+0.55)
    16.97(+0.24)

1
2
3
4

大塚奈穂子
松本眞理子
橋本　和子
浅海　弥生

    16.25 

3 2/ 6   1:11.63ＭＴＲ 264歳

    18.21    35.80    54.07
( 0.94)

    17.59(+0.21)
    18.27(+0.06)
    17.56(+0.26)

1
2
3
4

前野　和子
田島富美子
溝内眞理子
山崎千恵美

    18.21 

出力日時：11月16日 11:40
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    56.17

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 2/ 3   1:11.65ＶＳＡ瀬田 245歳

    19.24    37.57    57.64
( 0.75)

    18.33(+0.42)
    20.07(+0.27)
    14.01(+0.31)

1
2
3
4

佐藤真理子
北村安樹子
坂田みどり
工藤　　歩

    19.24 

5 2/ 2   1:12.82Flippers 4 243歳

    19.19    36.65    54.39
( 0.80)

    17.46(+0.39)
    17.74(+0.71)
    18.43(-----)

1
2
3
4

佐藤　圭子
所　　亜紀
藤井　幸恵
川根　優美

    19.19 

6 2/ 8   1:15.39ピノス 268歳

    18.55    37.08    55.86
( 0.78)

    18.53(+0.41)
    18.78(+0.41)
    19.53(+0.16)

1
2
3
4

上口加奈子
髙矢　順子
檀上　敦子
中井美年子

    18.55 

7 2/ 1   1:16.10ウェルビ水口 250歳

    17.32    38.17    57.98
( 0.89)

    20.85(+0.77)
    19.81(+0.62)
    18.12(+0.42)

1
2
3
4

山村　玲子
安達　駒代
佐野眞由美
石見枝美子

    17.32 

8 2/ 7   1:16.86チームフライ 247歳

    17.82    36.67  1:01.91
( 0.93)

    18.85(+0.32)
    25.24(+0.54)
    14.95(+0.56)

1
2
3
4

木村　厚子
奧村　麻里
藤池　和子
保智　利恵

    17.82 

9 1/ 6   1:20.53 *手動ＳＡイマガワ 254歳

    15.60    39.20  1:01.55
( 0.73)

    23.60(-----)
    22.35(+0.43)
    18.98(+0.25)

1
2
3
4

三宅　佳代
小島　厚子
吉原　靖子
中島　裕子

    15.60 

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5     58.28Team-2G 203歳

    13.38    27.73    42.85
( 0.75)

    14.35(+0.42)
    15.12(+0.37)
    15.43(+0.35)

1
2
3
4

森久　加奈
生頼知代子
塚本　千栄
塚田　智恵

    13.38 

出力日時：11月16日 11:40
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 4   1:00.99Ｔｅａｍチカ 219歳

    15.79    31.21    46.71
( 0.77)

    15.42(+0.52)
    15.50(+0.25)
    14.28(+0.20)

1
2
3
4

中竹　素代
田中　和枝
津田　直美
岡田　明子

    15.79 

3 3/ 3   1:08.57ロッキーズ 211歳

    20.13    36.48    53.66
( 0.69)

    16.35(+0.18)
    17.18(+0.37)
    14.91(+0.51)

1
2
3
4

小寺　恭子
豊川美恵子
山本　郁子
奥山　晴香

    20.13 

4 3/ 2   1:10.06イトマン草津 219歳

    15.47    34.63    52.05
( 0.71)

    19.16(+0.52)
    17.42(+0.41)
    18.01(+0.39)

1
2
3
4

小谷　香織
紀國菜穂美
池内　優子
鈴木　絹代

    15.47 

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    50.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 7     58.95ジェンツ 187歳

    14.92    29.93    44.26
( 0.68)

    15.01(+0.32)
    14.33(+0.38)
    14.69(+0.54)

1
2
3
4

三船　僚子
橘　　知恵
佐伯　淑子
横原千恵子

    14.92 

2 3/ 6     59.26カンピオーネ 181歳

    14.20    28.26    43.19
( 0.84)

    14.06(+0.28)
    14.93(+0.15)
    16.07(+0.18)

1
2
3
4

西川かおり
時田　晴菜
牧田　恵子
藤田和加子

    14.20 

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    48.93

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 3     55.13オヤジーズ 128歳

    13.30    27.09    41.85
( 0.63)

    13.79(+0.70)
    14.76(+0.39)
    13.28(+0.43)

1
2
3
4

梶田　初帆
蒔田　真弓
宇佐美美里
吉廣　愛梨

    13.30 

2 4/ 2   1:02.33くじらGO 137歳

    15.22    33.69    47.76
( 0.79)

    18.47(+0.53)
    14.07(+0.17)
    14.57(+0.56)

1
2
3
4

青山奈津実
髙野　映子
伊東　智恵
上中　乃杏

    15.22 

出力日時：11月16日 11:40
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.22 女子 4×25mフリーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    49.27

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 6     54.69古賀SC 113歳

    14.42    28.15    41.74
( 0.63)

    13.73(+0.19)
    13.59(+0.35)
    12.95(+0.32)

1
2
3
4

杉本　佳帆
徳田　　恵
山口　結子
高橋　里奈

    14.42 

2 4/ 7     54.70ダックビル  78歳

    13.87    27.60    40.96
( 0.63)

    13.73(+0.41)
    13.36(+0.29)
    13.74(+0.42)

1
2
3
4

上田　菜々
石川裕希菜
梶原　帆里
青木　美羽

    13.87 

3 4/ 5     55.17イトマン草津  88歳

    13.09    26.30    41.31
( 0.62)

    13.21(+0.27)
    15.01(+0.37)
    13.86(+0.34)

1
2
3
4

山本　真矢
木下　　晴
渡部　楓花
髙木　美尋

    13.09 

   4/ 4    競12カンピオーネ 107歳

    12.22    24.22
( 0.64)

    12.00(+0.25)
1
2
3
4

福田　　瞳
日下　結奈
田中彩英子
中川　天音

    12.22 

出力日時：11月16日 11:40


