

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 280～319歳 »

日本記録 1:04.07

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ウェルビ水口	307歳	1/ 3	1:13.47
		16.28 34.77	56.86	
1	門坂 芳子	(0.86)	16.28	
2	佐竹 安子	(+0.56)	18.49	
3	倉繁 律子	(+0.39)	22.09	
4	藤田智恵子	(+0.68)	16.61	
2	コスパ二条	282歳	1/ 5	1:16.77
		16.51 35.03	58.42	
1	小川 素子	(0.70)	16.51	
2	原田 久枝	(+0.46)	18.52	
3	大西 玲子	(+0.50)	23.39	
4	新實 章子	(+0.33)	18.35	
3	西可児S・C	299歳	1/ 2	1:17.00
		17.33 39.79	57.82	
1	坂口 夢子	(0.89)	17.33	
2	牧 紀子	(+0.49)	22.46	
3	福井ひとみ	(+0.52)	18.03	
4	近藤 珞子	(-----)	19.18	
4	枚方S S	281歳	1/ 4	1:19.05
		18.22 34.59	1:00.07	
1	千葉 英子	(0.89)	18.22	
2	内海 慶子	(+0.60)	16.37	
3	小川 素子	(+0.65)	25.48	
4	有元 栄子	(+0.26)	18.98	

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 240～279歳 »

日本記録 56.17

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	かなかな	240歳	2/ 4	56.41
		14.03 28.54	42.63	
1	加賀谷絵美	(0.59)	14.03	
2	湯沢 倫子	(+0.29)	14.51	
3	只信ルミ子	(+0.35)	14.09	
4	江波久美子	(+0.35)	13.78	
2	ココナツ朝生	258歳	2/ 5	1:07.17
		16.25 32.28	50.20	
1	大塚奈穂子	(0.71)	16.25	
2	松本眞理子	(+0.45)	16.03	
3	橋本 和子	(+0.55)	17.92	
4	浅海 弥生	(+0.24)	16.97	
3	MT R	264歳	2/ 6	1:11.63
		18.21 35.80	54.07	
1	前野 和子	(0.94)	18.21	
2	田島富美子	(+0.21)	17.59	
3	溝内眞理子	(+0.06)	18.27	
4	山崎千恵美	(+0.26)	17.56	

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 56.17

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
4	V S A瀬田	245歳	2/ 3	1:11.65
	1 佐藤真理子	19.24	37.57	57.64
	2 北村安樹子	(0.75)	19.24	
	3 坂田みどり	(+0.42)	18.33	
	4 工藤 歩	(+0.27)	20.07	
		(+0.31)	14.01	
5	Flippers 4	243歳	2/ 2	1:12.82
	1 佐藤 圭子	19.19	36.65	54.39
	2 所 亜紀	(0.80)	19.19	
	3 藤井 幸恵	(+0.39)	17.46	
	4 川根 優美	(+0.71)	17.74	
		(----)	18.43	
6	ピノス	268歳	2/ 8	1:15.39
	1 上口加奈子	18.55	37.08	55.86
	2 高矢 順子	(0.78)	18.55	
	3 檜上 敦子	(+0.41)	18.53	
	4 中井美年子	(+0.41)	18.78	
		(+0.16)	19.53	
7	ウェルビ水口	250歳	2/ 1	1:16.10
	1 山村 玲子	17.32	38.17	57.98
	2 安達 駒代	(0.89)	17.32	
	3 佐野眞由美	(+0.77)	20.85	
	4 石見枝美子	(+0.62)	19.81	
		(+0.42)	18.12	
8	チームフライ	247歳	2/ 7	1:16.86
	1 木村 厚子	17.82	36.67	1:01.91
	2 奥村 麻里	(0.93)	17.82	
	3 藤池 和子	(+0.32)	18.85	
	4 保智 利恵	(+0.54)	25.24	
		(+0.56)	14.95	
9	S Aイマガワ	254歳	1/ 6	1:20.53*手動
	1 三宅 佳代	15.60	39.20	1:01.55
	2 小島 厚子	(0.73)	15.60	
	3 吉原 靖子	(----)	23.60	
	4 中島 裕子	(+0.43)	22.35	
		(+0.25)	18.98	

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 52.19

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Team-2G	203歳	3/ 5	58.28
	1 森久 加奈	13.38	27.73	42.85
	2 生頬知代子	(0.75)	13.38	
	3 塚本 千栄	(+0.42)	14.35	
	4 塚田 智恵	(+0.37)	15.12	
		(+0.35)	15.43	

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
2	Teamチカ	219歳	3/ 4	1:00.99		52.19
		15.79 31.21		46.71		
1	中竹 素代	(0.77)		15.79		
2	田中 和枝	(+0.52)		15.42		
3	津田 直美	(+0.25)		15.50		
4	岡田 明子	(+0.20)		14.28		
3	ロッキーズ	211歳	3/ 3	1:08.57		
		20.13 36.48		53.66		
1	小寺 恭子	(0.69)		20.13		
2	豊川美恵子	(+0.18)		16.35		
3	山本 郁子	(+0.37)		17.18		
4	奥山 晴香	(+0.51)		14.91		
4	イトマン草津	219歳	3/ 2	1:10.06		
		15.47 34.63		52.05		
1	小谷 香織	(0.71)		15.47		
2	紀國菜穂美	(+0.52)		19.16		
3	池内 優子	(+0.41)		17.42		
4	鈴木 絹代	(+0.39)		18.01		

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
1	ジェンツ	187歳	3/ 7	58.95		50.98
		14.92 29.93		44.26		
1	三船 僖子	(0.68)		14.92		
2	橘 知恵	(+0.32)		15.01		
3	佐伯 淑子	(+0.38)		14.33		
4	横原千恵子	(+0.54)		14.69		
2	カンピオーネ	181歳	3/ 6	59.26		
		14.20 28.26		43.19		
1	西川かおり	(0.84)		14.20		
2	時田 晴菜	(+0.28)		14.06		
3	牧田 恵子	(+0.15)		14.93		
4	藤田和加子	(+0.18)		16.07		

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
1	オヤジーズ	128歳	4/ 3	55.13		48.93
		13.30 27.09		41.85		
1	梶田 初帆	(0.63)		13.30		
2	蒔田 真弓	(+0.70)		13.79		
3	宇佐美美里	(+0.39)		14.76		
4	吉廣 愛梨	(+0.43)		13.28		
2	くじらGO	137歳	4/ 2	1:02.33		
		15.22 33.69		47.76		
1	青山奈津実	(0.79)		15.22		
2	高野 映子	(+0.53)		18.47		
3	伊東 智恵	(+0.17)		14.07		
4	上中 乃杏	(+0.56)		14.57		

No. 22 女子 4×25mフリーリレー

« 72~119歳 »

日本記録 49.27

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	古賀SC	113歳	4/ 6	54.69
		14.42 28.15	41.74	
1	杉本 佳帆	(0.63)	14.42	
2	徳田 恵	(+0.19)	13.73	
3	山口 結子	(+0.35)	13.59	
4	高橋 里奈	(+0.32)	12.95	
2	ダックビル	78歳	4/ 7	54.70
		13.87 27.60	40.96	
1	上田 菜々	(0.63)	13.87	
2	石川裕希菜	(+0.41)	13.73	
3	梶原 帆里	(+0.29)	13.36	
4	青木 美羽	(+0.42)	13.74	
3	イトマン草津	88歳	4/ 5	55.17
		13.09 26.30	41.31	
1	山本 真矢	(0.62)	13.09	
2	木下 晴	(+0.27)	13.21	
3	渡部 楓花	(+0.37)	15.01	
4	高木 美尋	(+0.34)	13.86	
	カンピオーネ	107歳	4/ 4	競12
		12.22 24.22		
1	福田 瞳	(0.64)	12.22	
2	日下 結奈	(+0.25)	12.00	
3	田中彩英子			
4	中川 天音			